ESTADO DO MARANHÃO
PREFEITUR{ MUNICIPAL DE BOM LUGAR

Rua Manoel Severo, Centro Administrâtivo
C.N.P.J.: 01.ól 1.400/000 t-04

TERMO DE ADJUDICAÇAO

Considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo n'1701003/2023, que deu

origem a Dispensa de licitação no 00412023, tendo por objeto o REGISTRO DE PREÇOS

PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÀO DE PESSOA ruRÍDICA PARA

PRESTAÇÂO DE SERVIÇOS DE LAVAGENS DOS VEÍCULOS E MÁQUTNAS

PESADAS, PERTENCENTES A FROTA DESTE MUNICÍPIO DE BOM LUGAR,

MARANHÃO, a Agente de Contratação, no uso de suas atribuições legais que lhe sào

conferidas e de acordo com o que dispõe o art. 75, inciso II da Lei Federal 11.13312021 , tendo

em vista o resultado apresentado no processo acima identificado, adjudica o objeto supra a

empresa Luciano Rodrigues do Nascimento Machado 00783444138, inscrita no CNPJ n"

29.653.584/0001-86, situada na Rua Manoel Severo, N' I 10, Centro, CEP. 65.704.000, Bom

Lugar, MA, inscrita no CNPJ n' 29.653.584i0001 -86, pelo valor total de R$ 53.250,00

(cinquenta e três mil e duzentos e cinquenta reais).

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 2l de abrit de 2023

ROSA MA
l
DE SOUSA

Agente de tratação

e r sçsssszD,ú72 7 I ?-ni1
Fls.: 3clt4
RubÍica: P

a

Email: pmbllicitacao@qmail.com - site: bomlugar.ma.gov.br
Página 1de 1

PREFEITURA IUNICIPAL DE BOT LUGAR'XA I TERCEIROS I DÉR|O OFTCTAL - IÚHERO: 0rO2023 - t0r0t:b2l

SECRETARN MU ICIPAL DE OBRAS, URBAT{IS O, TRANSPORTES E TRÂN§ITO - SETOR OE LICITAÇÃO -

.. À0JUDICAÇÃO: OO4r2023

?r,tcsssal?ota) I eo d6 :

4
TERMO DE ADJUDICAçAO

*-_g_-

Considerando o inteiro têor dos autos do processo administrativo oa 1741003120?3, que deu origem a
Dispensa de licitação no 004/2023, lendo por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E

FUTURA CONTRÁTAÇÃO DE PESSoA JUR|DICA PARA PRESTAÇÃo oE SenvtÇos DE LAVAGENS
DoS VEíCULOS E MÁOUINAS PESADAS, PERTENCENTES A FROTA DESTE MUNIC|PIO DE BONI

LUGAR, MARANHÃO, a Agente de ContrataÇão, no uso de suas atribuições legais que lhe sáo conferidas
e de acordo com o que dispÕe o art. 75, inciso ll da Lei Fede.al 14.13312021, tendo em vista o resultãdo

apresentado no processo acima identificado, adjudica o obieto supra a empresa Luciano Rodrigues do

Nascimenlo Machado 00783444338, inscrita no CNPJ no 29.653.584/0001 -86, situada na Rua À/anoel

Severo, No 1 10, Centro, CEP. 65.704.000, Bom Lugar, MA, inscrita no CNPJ no 29.653.584/0001 -86. pelo

valor lotal de R$ 53.250,00 (cinquenta e tÍôs mil e duzêntos ê cinquenta Íêais) .

Bom Lugar, Estado do Maranhão, em 21 de abril de 2023.

ROSA MARIA CAETANO DE SOUSA
Agente de Contrataçâo

Assinado elefonic€mente por: Marlene Silva Miíanda - CPF. "' 171-463r' em 10/052023 16104:44 ' lP coíl n": 192 168 1 63
AutenÍc8Éo emr t$/$ /.bomlugaÍ.ma gov.bí/daaÍioof cial.php?rd=1 983

Eü*E

Effi.

aDOM wvnl.bomlugaí,ma.gov.br